

Objednávka č. 2023/BSO/02/000102-001

dle rámcové kupní smlouvy č. 2023/BSO/02/000075-000

V souladu se zněním rámcové kupní smlouvy objednávám toto zboží (vymezují dílčí plnění):

Poř. č.	Přesné označení zboží (dle přílohy č. 2 rámcové kupní smlouvy)	Jednotka	Cena jednotková bez DPH	SP		BELL		Cena celkem bez DPH
				Počet jednotek	Počet jednotek	Počet jednotek celkem	Počet jednotek celkem	
	KRÉMY							
2	Isolda heřmánek	100ml	19,80 Kč	50		50		990,00 Kč
3	Isolda konopí	100ml	19,80 Kč	50		50		990,00 Kč
4	Kalyp	100ml	14,79 Kč	50		50		739,50 Kč
	MÝDLA							
9	Clear Body	500ml	18,90 Kč	10		10		189,00 Kč
13	Tork 475ml	475ml	97,52 Kč	1		1		97,52 Kč
	PRACÍ PROSTŘEDKY							
17	Trim nebo Robeta	9kg	135,00 Kč	4		4		540,00 Kč
18	Aviváž Adrien nebo Softline	5l	61,16 Kč	2		2		122,32 Kč
21	Lenor různé druhy	750ml	52,07 Kč	6		6		312,42 Kč
	DEZINFEKČNÍ PROSTŘEDKY							
23	Badex	5l	77,69 Kč	10	10	20		1 553,80 Kč
24	Savo proti plísni	500ml	55,21 Kč	20	15	35		1 932,35 Kč
33	Primona tablety do pisoaru	900g	110,74 Kč	4		4		442,96 Kč
35	Mr. Proper	5l	199,00 Kč	4	15	19		3 781,00 Kč
36	Sanytol uni	500ml	60,30 Kč		20	20		1 206,00 Kč
37	Sanytol Ui	1l	56,74 Kč		30	30		1 702,20 Kč
39	Incidin Liquid	750ml	223,75 Kč		10	10		2 237,50 Kč
54	Prodezi Pool Cleaner	1kg	421,00 Kč	8		8		3 368,00 Kč
55	Medicarine	300tbl	1 491,75 Kč	2		2		2 983,50 Kč
57	Skinsept F	350ml	152,55 Kč	1		1		152,55 Kč
	NA KOUPELNY							
63	Fixinela	500ml	33,15 Kč	10		10		331,50 Kč
64	Sgrassatone	5l	240,32 Kč	3		3		720,96 Kč
65	Sgrassa Brilla	750ml	61,15 Kč	24		24		1 467,60 Kč
66	Savo , nebo CIF /bývá výpadek ve výrobě	700ml	63,64 Kč	20	30	50		3 182,00 Kč
	PÍSEK							
67	Real Industry	600g	21,48 Kč		10	10		214,80 Kč
	NA NÁDOBÍ							
69	Krystal	5l	175,21 Kč	12	10	22		3 854,62 Kč
70	Jar 900ml různé druhy	900ml	53,72 Kč	40		40		2 148,80 Kč
	PROSTŘEDKY PRO KUCHYŇ							
72	Jar kapsle do myčky	40ks	179,00 Kč	4		4		716,00 Kč
74	Winterhalter B100	10l	1 529,00 Kč	6		6		9 174,00 Kč
75	Winterhalter F865 Plus	25kg	3 331,00 Kč	10		10		33 310,00 Kč
76	Winterhalter F8400	25kg	2 809,92 Kč	8		8		22 479,36 Kč
78	Winterhalter A 15MC	200g	394,00 Kč	1		1		394,00 Kč
83	Grilllex	2l	298,35 Kč	1		1		298,35 Kč
	NA OKNA							
89	Larrin Nano efekt skla a zrcadla	500ml	66,12 Kč	40		40		2 644,80 Kč
	OSTATNÍ PROSTŘEDKY							
92	Star čistič koberců	500ml	66,98 Kč		20	20		1 339,60 Kč
94	Kyselina citronová	25g	18,18 Kč	10		10		181,80 Kč
	PAPÍROVÉ VÝROBKY							
100	ubrousek 33x33	100ks/balíček	14,50 Kč	1512		1512		21 924,00 Kč
101	ubrousek 20x20 koktejlův červený	200ks	170,00 Kč	3		3		510,00 Kč
103	Rozetky 9cm	1000ks	80,99 Kč	3		3		242,97 Kč
105	TP Brillant nebo XXL - mívají výpadky ve výrobě	1000útržků/role	13,20 Kč	120		120		1 584,00 Kč
107	TP jumbo 230mm 2 Vr	ks	32,12 Kč	36		36		1 156,32 Kč
108	Z-Z šedé	20balení/krabice, (250ks/balíček)	296,69 Kč	30		30		8 900,70 Kč
	PYTLE A SÁČKY							
111	Multitop 60l - pevný sáček	50ks v roli	26,45 Kč	10		10		264,50 Kč

112	70l - sáček do koše	40ks v roli	25,52 Kč	10		10	255,20 Kč
113	60l - sáček do koše	50ks v roli	22,00 Kč	120		120	2 640,00 Kč
114	30l - sáček do koše	50ks v roli	12,56 Kč	60		60	753,60 Kč
116	60mi - pytel na odpad	25ks v roli	68,20 Kč	50	60	110	7 502,00 Kč
117	Taška Gr pevná 10kg	100ks	58,68 Kč	2		2	117,36 Kč
121	Hygienické sáčky mikroten	25ks v krabičce	11,95 Kč		20	20	239,00 Kč
HADRY + HOUBIČKY							
123	Utěrka Meiko Petřík 34x40	ks	17,32 Kč	50		50	866,00 Kč
124	Hadr Petr	ks	12,90 Kč	60		60	774,00 Kč
126	Švédská utěrky 50x80 cm	ks	44,63 Kč	4		4	178,52 Kč
127	Drátěnka INOX	2 ks bal	38,84 Kč	100	50	150	5 826,00 Kč
128	Hubka velká 5ks	5ks v balení	15,70 Kč	40	50	90	1 413,00 Kč
129	Houba Masážní	ks	15,70 Kč	60		60	942,00 Kč
131	Ultramax náhrada mop	ks	215,00 Kč	6		6	1 290,00 Kč
132	Mop provázkový hrubý závit	ks	28,50 Kč	50		50	1 425,00 Kč
ÚKLIDOVÉ POMŮCKY							
134	Latex L - bez pudru	100ks	109,50 Kč		5	5	547,50 Kč
135	Latex M - bez pudru	100ks	109,50 Kč		5	5	547,50 Kč
136	Latex S - bez pudru	100ks	109,50 Kč	10		10	1 095,00 Kč
140	Vínyl XL	100ks	79,00 Kč		5	5	395,00 Kč
144	Nitril M	100ks	99,00 Kč	10		10	990,00 Kč
149	WC kartáč 70mm	ks	14,79 Kč	40		40	591,60 Kč
153	Ultramax vědro s košem - plochý mop	10l	287,60 Kč	4		4	1 150,40 Kč
165	Kartáč zkumavkový 14mm	ks	23,14 Kč	8		8	185,12 Kč
168	Násada kovová potažená hrubý závit	ks	55,00 Kč	10		10	550,00 Kč
169	Násada k Ultramax Vileda	ks	577,69 Kč	4		4	2 310,76 Kč
173	Smetáček Ruční dlouhá rukojeť	ks	46,28 Kč	96		96	4 442,88 Kč
179	Oprašovač čtyřbarevný teleskop	ks	31,41 Kč	3		3	94,23 Kč
182	Katrin - zásobník WC papíru 190 jumbo	ks	491,74 Kč	4		4	1 966,96 Kč
VONNÉ PROSTŘEDKY							
185	Glade levandule nebo jap zahrada ..	300ml	41,20 Kč	24	15	39	1 606,80 Kč
187	Airwick El . Osv vzduchu do zásuvky komplet	1ks	114,88 Kč	4		4	459,52 Kč
188	Airwick El . Osv vzduchu Náhrada	20ml	67,77 Kč	4		4	271,08 Kč
190	GF Stroměček osvěžovací mix	1ks	18,60 Kč	60		60	1 116,00 Kč
ÚČET 50199103							
DROBNÝ MATERIÁL STRAVOVACÍ							
191	Potravinová folie 45cm x300m	1ks	99,90 Kč	16		16	1 598,40 Kč
192	Allobal 30cm x150m	1ks	254,00 Kč	12		12	3 048,00 Kč
195	Olej ve spreji slunečnice a řepka	300ml	182,50 Kč	24		24	4 380,00 Kč
196	Párátka hygien balená	1000ks	48,62 Kč	10		10	486,20 Kč
205	Chnapka Teflon 2 ks	2ks v balení	58,68 Kč	40		40	2 347,20 Kč
206	Kelímeček na pivo papírový 0,5l	1ks	2,05 Kč	100		100	205,00 Kč
207	Kelímeček na Limo papírový0,3l	1ks	1,12 Kč	100		100	112,00 Kč
213	Tácky papírové 13x20cm	100ks	59,50 Kč	2		2	119,00 Kč
214	Klip na potraviny nerez	1ks	89,20 Kč	6		6	535,20 Kč
215	Klip na potraviny 10cm	1ks	17,72 Kč	10		10	177,20 Kč
216	Klip na potraviny 7,5cm	1ks	17,72 Kč	10		10	177,20 Kč

Celkem 196 108,73 Kč

Zboží (díleč plnění jako celek) požadují dodat nejpozději do 8.5.2023

Za kupujícího:

.....

Kontaktní osoba kupujícího
